Vidutinis metinis socialinių kortelių turėtojų skaičius apie 100 žmonių. 

III. SUTARTIES PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

11.  Pradinės  sutarties  vertė,  lygi  maksimaliai  pirkimui  skirtai  lėšų  sumai  pirkimo
dokumentuose ir Sutartyje nurodytoms prekėms įsigyti, yra 123 966,94 Eur (šimtas dvidešimt trys
tūkstančiai  devyni  šimtai  šešiasdešimt  šeši  eurai  ir  94  ct)  be  PVM.  Maksimali  sutarties  kaina
150 000,00 Eur (šimtas penkiasdešimt tūkstančių eurų) su PVM. Pirkėjas neįsipareigoja pervesti
visos numatytos maksimalios sumos. Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara.

12. Visoms socialine kortele perkamoms prekėms taikoma 1 procento dydžio nuolaida
nuo tuo metu galiojančių prekių kainų. Sutarties galiojimo laikotarpiu, prekėms teikiama nuolaida